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mezinarodni sympozium
international symposium

Adolf Loos 151

Sympozium k pocté brnénského rodaka a svétového
architekta, od jehoz narozeni uplyne 151 let.
Prednaskovy den s Gcasti prednich loosovskych
tuzemskych i zahrani¢nich badateld pripomene zivot
a dilo tohoto humanisty a architekta, ale také ceské
stopy Loosovych zaka a nésledovnika.

22.10. 2021
prednéaskova budova MCMA v Brné

Preslova 53
simultanni tlumoceni CZ / DE

dostupné také online
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zahéjeni

Rainald Franz (MAK, muzeum uzitého
uméni, Viden)

Elana Shapira (University of Applied Arts,
Viden)

Ralf Bock (Viden)

coffeebreak

Andreas Vass, Erich Hubmann (Academy
of Fine Arts, Viden)

Dagmar Cernouskova (Muzeum mésta Brna)
Jana Kofinkové (Vysoké uceni technické
v Brng)

Kamil Rodan (Slezské zemské muzeum)

obéd

10:00

10:15

10:35

10:55

11:15

11:35

11:55

12:15

12:35

opening

Rainald Franz (MAK, Museum of Applied
Arts, Vienna)

Elana Shapira (University of Applied Arts,

Vienna)

Ralf Bock (Vienna)

coffeebreak

Andreas Vass, Erich Hubmann (Academy
of Fine Arts, Vienna)

Dagmar Cernouskové (Brno City Museum)
Jana Kofinkové (Brno University
of Technology)

Kamil Rodan (Silesian Museum)

lunch
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13:00
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14:00

14:20
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15:20

Alena Havlikovéa (Univerzita Palackého
v Olomouci)

Petr Svoboda (Narodni pamatkovy Ustav)
Vladimir Slapeta (Vysoké uéeni technické

v Brng&)

coffeebreak

Ladislav Zikmund-Lender (Vysoké ugeni
technické v Brn&)

Petr Domanicky (Zapadogeska galerie v Plzni)

David Voda (Olomouc)

ukonceni symposia
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14:20

14:40

15:00

15:20

Alena Havlikové (Palacky University Olomouc)

Petr Svoboda (National Heritage Institute)

Vladimir Slapeta (Brno University
of Technology)

coffeebreak

Ladislav Zikmund-Lender (Brno University
of Technology)

Petr Domanicky (West Bohemian Gallery
in Pilsen)

David Voda (Olomouc)

end of the symposium
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